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CONCILIACAO BANCARIA
ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Jundiai
ENTIDADE CONVENIADA: CIDADE VICENTINA FREDERICO OZANAM
ENDERECO: RUA AUGUSTO TREVISAN , N2 121 - PARQUE DO COLEGIO
MUNICIPIO: JUNDIAI - SP
Banco: CAIXA ECONOMICA C/C: 1452/003/422-2
ABRIL / 2020
DATA HISTORICO MES REFERENCIA N2 DOC DEBITO CREDITO |SALDO
31/03/2020 |Saldo Anterior - - 93.473,72
15/04/2020 [NF. 156918 - C.C.R. INDUSTRIA DE CARNES EIRELI abr/20 382190 3.365,90 90.107,82
15/04/2020 |NF. 123285 - MPA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA abr/20 383856 1.466,98 88.640,84
15/04/2020 NF. 306066/305174/307667 - JAMPAC ALIMENTOS LTDA abr. e mar/2020 125508 4.846,32 83.794,52
23/04/2020 |NF. 52035 - ATACADAO SA mar/20 133383 130,56 83.663,96
23/04/2020 |NF. 56316 - ATACADAO SA mar/20 133618 138,24 83.525,72
23/04/2020 |NF. 51500 - ATACADAO SA mar/20 135045 130,10 83.395,62
27/04/2020 |NF. 157058 - C.C.R. INDUSTRIA DE CARNES EIRELI abr/20 829109 700,00 82.695,62
27/04/2020 |NF. 15372 - IRMAOS BOA mar/20 184398 1.420,32 81.275,30
30/04/2020 [Rendimentos Financeiros abr/20 59,80 81.335,10
81.335,10
81.335,10
81.335,10
81.335,10
81.335,10
81.335,10
81.335,10
81.335,10
81.335,10
81.335,10
81.335,10
81.335,10
TOTAL 12.198,42 59,80 81.335,10

Jundiai, 03 de Abril de 2020.

José Antonio Siscari

Presidente

RG. N2 8.090.172-4
CPF. N2 822.958.088-04




